Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.12.2022 г.
	№ 2188

Об утверждении Перечня малокомплектных муниципальных  бюджетных  общеобразовательных организаций для обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного
общего, среднего общего образования на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.09.2013 №1989-ЗТО «Об образовании», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Перечень малокомплектных муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций для обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования на 2023 год (Приложение).
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин

              П.Е. Федоров
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 06.12.2022 г. № 2188_

ПЕРЕЧЕНЬ

малокомплектных муниципальных  бюджетных  общеобразовательных организаций для обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования на 2023 год

	№ п/п
	Полное наименование образовательного учреждения
	Численность  обучающихся (чел.)

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Спас - Конинская средняя общеобразовательная школа №24»
	31

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования город Алексин

     И.А. Шумицкая